## SECTOR 39-A, CHANDIGARH

No.1(26)/2011- R&A

## NOTICE - ADVT. NO. 05/2015

Dated: 28 Nov., 2016

It is notified for information of all concerned candidates that Two posts of Technical Assistant Grade III (2), One reserved for ST and One for UR were published vide Advt. No. 05/2015. The eligible candidates shortlisted to appear in the Trade Test/Skill Test to each post were notified vide OM No. IMT-5/(11)/2015-R&A Dated: 13.05.2016 and it has already been displayed on our Institute website.

यह सभी संबंधित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि तकनीकी सहायक ग्रेड III (2) के दो पद, एक अनुसूचित जनजाति के लिए आरक्षित और एक पद सामान्य के लिए विज्ञापन सं. 05/2015 द्वारा प्रकाशित किए गए थे! पात्र उम्मीदवारों को प्रत्येक पद के ट्रेड टेस्ट / कौशल परीक्षा जो कि लिखित परीक्षा पर आधारित है, में उम्मिथत होने के लिए कार्यालय ज्ञापन OM No. IMT-5/(11)/2015-R&A Dated: 13.05.2016 द्वारा चुना गया था तथा यह पहले से ही हमारे संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया गया है।

It is for general information that the Trade Test/ Skill Test will be held on 24<sup>th</sup> December, 2016 (Saturday) at 10.00 A.M. at Seminar Hall of CSIR – Institute of Microbial Technology, Sector 39-A, Chandigarh. Separate letters have already been sent through Speed Post to the individuals.

यह सामान्य जानकारी के लिए है कि ट्रेंड टेस्ट/कौशल परीक्षा जो कि लिखित परीक्षा पर आधारित है 10.00 बजे 24 दिसंबर, 2016 (शनिवार) को सीएसआईआर - सूक्ष्मजीव प्रौद्योगिकी संस्थान, सेक्टर 39-ए, चंडीगढ़ के से मेनार हॉल में होगी। उम्मीदवारों को अलग से कॉल लैटर स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेजे जा चूके हैं।

Therefore, all the eligible shortlisted candidates are advised to appear in the Trade Test/Skill Test based on Written Examination as per above schedule. In case any candidate does not receive their call letters within due time, duplicate call letter may be get issued from this Institute on or before 20.12.2016 by 12.00 noon. The instructions issued to the candidates in the call letters are hereby indicated below.

इसलिए, सभी पात्र चयनित उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि ट्रेंड टेस्ट / कौशल परीक्षा लिखित प्रोक्षा के आधार पर टेस्ट में उपरोक्त अनुसूचि के अनुसार उपस्थित हो । अगर किसी भी उम्मीदवार को कॉल लैटर प्राप्त हों होता है तो वह इस संस्थान से डुप्लीकेट कॉल लैटर दिनांक 20/12/2016 अपराह्न 12.00 बजे तक या इससे पहले पाप्त कर सकते हैं। कॉल लैटरनिर्देशों एतदद्वारा नीचे दिये गये हैं ।

## INSTRUCTIONS TO THE CANDIDATES / उम्मीदवारों के लिए निर्देश ::

- You are advised to bring the following documents mandatorily: / आपको निर्देशित किया जाता है कि निम्नितिखित दस्तावेज अपने साथ अनिवार्य रूप से लाएं:
- i) Bring call letter alongwith latest colour two passport size photographs to appear in the Examination; failing which you will not be allowed to appear in the test. परीक्षा में उपस्थित होने के लिए यह कॉल लैटर तथा दो रंगीन नवीनतम पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ अपने साथ लाएं अन्यथा आपको परीक्षा में ही बैठने दिया जाएगा।
- ii) Any original documents in support of evidence of credentials i.e. Driving Licence, Aadhar, PAN/Voter ID Card/Ration Card/Identity Certificate issued by Area Councilor or Village Sarpanch with a self-attested photocopy thereof. / अपने परिचय पत्रों के प्रमाण के रूप में कोई भी मूल दस्तावेज यथा ड्राईविंग लाईसेंस, आधार/पैन/वोटर आई.डी. / कार्डक्षेत्र के पार्षद अथवा गाँव के सरपंच द्वारा जारी / राशन कार्ड की खंय सत्यापित प्रतिलिपि अपने साथ लायें ।
- iii) It is clarified that your candidature is provisional as original documents have not been verified. /यह स्पष्ट किया जाता है कि आपकी अभ्यर्थिता अनंतिम है क्योंकि मूल दस्तावेजों का सत्यापन नहीं किया गया है।
- iv) You are advised to reach test centre one hour before the scheduled time to i.e. at 9:00 A.M. in this Institute. / आप निर्धारित समय से आधा घंटा पहले अर्थात 9:00 (पूर्वाहन) परीक्षा केंद्र पर पहुँचे ।
- v) Besides, some candidates have been directed to produce specific documents which have been mentioned in their call letter such as experience certificate, DMC of B.Sc. etc./ इन निर्देशों के अलावा, कुछ उम्मीदवारों को कॉल लैटर में बताए गये विशिष्ट दस्तावेज जैसेकि अनुभव प्रमाण पत्र, बी.एस.सी. की डी.एम.सी. इत्यादि संस्थान में प्रस्तुत करने होंगे।

Section Officer (R&A)